
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
 

Zarządzenie Nr 9/2014 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 11 lutego 2014r.  
 

w sprawie dni wolnych od pracy w 2014 roku  

 

 Na podstawie § 38 ust.2 i 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie oraz § 15 Regulaminu Pracy w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Dla pracowników Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie ustala się: 

1) dzień 2 maja 2014 r. (piątek) dniem wolnym od pracy w zamian za przypadające  

w sobotę 3 maja 2014 r. Święto Narodowe;  

2) dzień 20 czerwca 2014 r. (piątek) dniem wolnym od pracy z jednoczesnym jego 

odpracowaniem w dniu 24 maja 2014 r.;   

3) dzień 10 listopada 2014 r. (poniedziałek) dniem wolnym od pracy w zamian za 

przypadające w sobotę 1 listopada 2014 r. Święto Wszystkich Świętych; 

4) dzień 24 grudnia 2014 r. (środa) dniem wolnym od pracy. 

 

§ 2 

 

Dla pracowników, dla których wg harmonogramu sobota 24 maja 2014 r. jest dniem pracy, 

kierownicy właściwych jednostek organizacyjnych ustalają inny termin odpracowania  

w okresie od 1.04.2014 r. do 30.06.2014 r. 

 

§ 3 

 

Postanowienie § 1 pkt.2 niniejszego zarządzenia nie dotyczy pracowników: 

 

1) dla których zgodnie z indywidualnym harmonogramem pracy dzień 20 czerwca 2014 r.  

jest dniem wolnym; 

2) posiadających orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności. 

   

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

     R  e  k  t  o  r     U K S W 

     Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 

 


